
 
 

2021 年 4 月 15 日  

宅地建物取引業者 各位  

株式会社⾧谷工コミュニティ  

事務センター 

「管理に係る重要事項調査報告書」ご依頼について  

～大型連休中のご依頼への弊社対応～ 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御  

礼申し上げます。 

表題の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます  

各位におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほど何卒よろしくお願い  

申し上げます。 

 
記 
 

1、 弊社大型連休休業期間 ：2021 年 5 月 1 日（土）～5 月 5 日（水） 

※4 月 29 日（木）昭和の日は休業日となります。 

 

2、大型連休前受付締切 ：2021 年 4 月 30 日(金) 午後 3 時  

 

3、大型連休明け受付開始 ：2021 年 5 月 6 日(木) 午前 10 時  

 

4、受付について 

4 月 30 日(金)午後 3 時～5 月 6 日(木)午前 10 時までのご依頼につきましては、5 月 6 日

(木)以降の受付分として 取り扱いさせていただきますので、あらかじめご了承ください。 

なお、作成には、受付日を除き３営業日ほどかかります。お急ぎのご依頼にはご対応しかね

ますので、早めにご依頼いただきますようお願い申し上げます。 

 

 
 

※受付時間は午前 10 時～午後 3 時となり、午後 3 時以降は翌営業日受付扱いとなります。 

※４月３０日までの受付分はレターパックでの郵送対応となりますのでご了承ください。データでの送信 

は５月６日受付分以降の対応となります。 

以 上  

ご依頼受付 ４月２６日（月） ４月２７日（火） ４月２８日（水） ４月３０日（金）

報告書発送予定 ４月３０日（金） ５月 ６日（木） 5月 ７日（金） ５月１０日（月）

発送方法 レターパック（紙） レターパック（紙） レターパック（紙） レターパック（紙）


